

Saksdokument

Digitaliseringsstyret for
høyere utdanning og forskning

Til Digitaliseringsstyret
Dato 03.09.2020
Saksnummer 48/20
Saksarkivnr. 20/00050
Sakstype V-sak

Råd til Unit sin myndighetsrolle

Styring av tjenesteutvikling

Saksansvarlig Ingrid Brænden
Saksbehandler Gunn Hauan

Policy for regnskapsmessig håndtering og forvaltning av felles investeringsmidler

Bakgrunn

Finansieringsmodell for felles investeringer ble vedtatt sammen med handlingsplanen den 11.4.2019. En innbetaling på kr 37,5 millioner kroner fra de 21 statlige universitetene og høyskolene under Kunnskapsdepartementet ble vedtatt samtidig for årene 2020 og 2021.

I Digitaliseringsstyrets møte 29.04.2020 ble det redegjort for arbeidet med modeller for håndtering av investeringene. Unit ble bedt om, i samarbeid med UHR-administrasjons finansieringsutvalg, å jobbe videre med dette. Arbeidet pågår fortsatt. Digitaliseringsstyret ba samtidig om at håndbok for regnskapsmessig håndtering av investeringsmidlene ble lagt fram for DS. Denne håndboken er nå erstattet med Policy for regnskapsmessig håndtering og forvaltning av felles investeringsmidler.

Vurdering

I arbeidet med modeller for investeringsmidlene er det avklart at Unit skal stå for innkreving av de felles investeringsmidlene og utbetaling til gjennomføringsansvarlige for prosjektene som vedtas i Digitaliseringsstyret. Policy for regnskapsmessig håndtering og forvaltning av felles investeringsmidler blir med dette en intern virksomhetspolicy for Unit.

Policyen beskriver hvordan ansvaret for regnskapsføring og avtaleforvaltning for felles investeringsmidler skal praktiseres for prosjekter som inngår i den nasjonale digitaliseringsporteføljen. I dette inngår krav om avtale for utbetaling av midler til prosjekter vedtatt av Digitaliseringsstyret og hvordan tildelte midler skal følges opp i prosjektperioden. Policyen beskriver videre hvordan Unit regnskapsmessig håndterer og forvalter midlene.

Policyen er basert på Reglement for økonomistyring i staten og tilhørende bestemmelser for å ivareta at håndteringen av midlene tilfredsstillende oppfyller kravene til god styring og kontroll. Unit skal



sørge for at bruk av midler er i samsvar med EØS- avtalens regelverk for offentlig støtte. Policyen forvaltes og vedlikeholdes av avdeling for Virksomhetsstøtte i Unit. Endringer i policyen som påvirker styringslinjen og/eller prosessen for porteføljestylingen skal forelegges Digitaliseringsstyret for tilråding.

Forslag til vedtak

Digitaliseringsstyret tilrår at Unit implementerer Policy for regnskapsmessig håndtering og forvaltning av felles investeringsmidler.

Vedlegg

Vedlegg 48A_Policy for regnskapsmessig håndtering og forvaltning av felles investeringsmidler